[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 сентября 2015 г.  №  827
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальное задание муниципальному  бюджетному общеобразовательному  учреждению  средняя общеобразовательная школа с. Рейдово   на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от  31.12.2014) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.10.2010 № 475 «Об утверждение Положения о формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.11.2011 № 626 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципального задания в отношении муниципальных учреждений», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 февраля 2015 г. № 73 «Об утверждении муниципального задания МБОУ СОШ с. Рейдово на оказание муниципальной услуги на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

приложение 1 «Расчет объема нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и нормативных затрат на содержание имущества МБОУ СОШ с. Рейдово на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции (приложение 1);

приложение 2 «График финансирования муниципальному бюджетному образовательному учреждению средняя общеобразовательная школа с. Рейдово на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальной услуги  на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение 2);

в приложении 5 «Соглашение № 2 о порядке и условиях предоставления субсидий»,  пункт 1.1. читать в следующей редакции «1.1.Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере  23 924 070,00  рублей.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                               И. И. Карпман